


hulladékgazdálkodás-
nak, hanem a jövőkép is

meghatározott, hiszen a
GYHG konzorciumi partnereivel

régiókoordinátori szerepet
nyert, a szakmai munka vezetője
pedig Győr. A 2023-ban elért
eredmények jó alapot adhatnak
a további fejlődéshez” – emelte
ki a polgármester, majd bejelen-
tette: a GYHG-nál felzárkóztató
jellegű béremelésre van szük-
ség, ezért a cég január 1-től át-
lag 18 százalékos béremelést
hajt végre. Elhangzott az is, hogy
a vállalatnál megszokott tizen-
harmadik havi juttatást egysé-
gesen december 15-én utalják a
dolgozóknak.

Az ünnepi munkásgyűlésen átad-
ták a hónap dolgozója elismerést
is, amelyet 2023 decemberében

A városvezető megkö-
szönte a cég kétszáz dol-

gozójának az egész éves
munkáját. „Az önök szorgalmas

munkája nagyban hozzájárult
ahhoz, hogy Győr a legélhetőbb
város legyen Magyarországon.
Köszönöm a munkájukat, a ki-
tartásukat és a szorgalmukat. Jó
látni, hogy Győrben nemcsak
múltja és jelene van a modern

A GYHG Győri Hulladékgazdálkodási Nonprofit
Kft. december 7-i évzáró ünnepi munkásgyűlé-

sén részt vett dr. Dézsi Csaba András polgármester
is, aki jó hírrel érkezett.
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Egy kormányzati program
keretében újabb számító-
gépek érkeztek Győrbe.

Ezúttal a Kazinczy-gimnázium-
ban adtak át kétszáz noteboo-
kot, a városba azonban már kö-
zel kétezer eszköz érkezett.

„A 21. század egyik legnagyobb
kihívását a digitalizáció jelenti,
ezt Magyarország kormánya fel-
ismerte, és a most kiosztott és a
még kiosztásra váró 579 ezer
notebook azt fogja szolgálni,
hogy a gyermekek minél jobban
elérjék a digitális teret, és a pe-
dagógusokkal együttműködve

SZÁMÍTÓGÉPEKET KAPTAK a kazinczys diákok
Szerző: Mireider Máté
Fotó: Vig Norbert

tudják ezeket használni” –
mondta dr. Balatoni Katalin köz-
nevelési helyettes államtitkár a
programról.

„Nagyon fontos az, hogy a kor-
mány a gyermekeknek biztosítja
ezt a lehetőséget, esélyegyenlősé-
get a tudás eléréséhez” – mutatott

rá dr. Dézsi Csaba András, Győr
polgármestere, aki kiemelte: váro-
sunkban most több mint kétezer
diák jut így saját számítógéphez.

Németh Tibor, a Kazinczy Ferenc
Gimnázium igazgatója azt hang-
súlyozta, hogy most a hetedik és
tizedik osztályosoknak jutott a
gépekből, de már elindult a re-
gisztráció a hatodik, illetve kilen-
cedik osztályosok számára is.
Ezeket a gépeket az érettségiig
megtarthatják a diákok. A hosszú
távú cél az, hogy a tankönyvcipe-
léstől mentesítsük a tanulókat –
emelte ki az iskolaigazgató.

Jövőre tovább folytatódik a digi-
tális oktatás fejlesztése.

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: MekliZ Fotóstúdió

BÉREMELÉS A GYHG-NÁL

kon túl is folyamatosan odafigyel
a kocsi karbantartására, emellett
sokféle feladatba bevonható. Ju-
talma az oklevél mellett nettó
százezer forint” – hangsúlyozta
Nagy Csaba, a GYHG ügyvezetője
a gyűlésen.

Ramm József Ottó gépkocsiveze-
tő érdemelt ki. „Ramm József Ottó
mindannyiunk előtt példaként
járhat az elvégzett munka magas
színvonalában és precizitásában,
teherautója mindig példásan tisz-
ta és a kötelező karbantartáso-
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Az állami útkezelővel zajla-
nak tárgyalások, így példá-
ul a Sokorópátkai út felújí-

tásához a város átvállalná a költ-
ségek felét, de a győrszentiváni
híd egy hosszú szakaszát is fel-
újíttatta már az önkormányzat, és
további egyeztetések zajlanak az
említett átkelő rekonstrukciójával
kapcsolatban. A polgármester el-
mondta, korábban, nagyjából fél
évvel ezelőtt benyújtott egy ja-
vaslatot a miniszterelnöknek, mi-
szerint a város által befizetett
szolidaritási hozzájárulás egy ré-
szét visszaigényelhesse a város.
„Ha elfogadják, akkor a 2025-ös
évben a 25 százalékát vissza le-
het majd igényelni a 2024-es adó
alapján kiszámolt összegnek, az
ilyen és ehhez hasonló célok

megvalósítására” – emelte ki a
város első embere. Hozzátette,
felesége az állatvédelmi törvény
módosítására tett több javasla-
tot, bíznak benne, hogy itt is sike-
reket érnek el. És ha már állatvé-
delem, elfogadta a közgyűlés a
különböző állatmentésben dol-
gozó alapítványok és szervezetek
támogatását, így minden eddigi-
nél nagyobb keretet biztosítva 7
szervezet és intézmény kap tá-
mogatást, összesen mintegy 30
millió forint értékben.

„Óriásit léptünk előre pár év
alatt, innen is látszik, mennyi
mindent elvesztegettek a koráb-
bi években” – összegezte a mű-
sor első felében elhangzottakat
a polgármester.

Hallgatói kérdésekkel indult a vi-
zit második „felvonása”. „Ha va-
laki valami zavarót lát, nyugod-
tan küldjön róla fotót, a bejelen-
tések nagyon fontosak, a nyitott
városháza projektünk erről szól,
hogy a győriek jelezzék az ész-
revételeiket” – reagált egy felve-
tésre dr. Dézsi Csaba András.

Kiderült az is, hogy a héten állatot
mentett a Dézsi család, egy meg-
csonkított, levágott fülű, évek óta
állatmenhelyen élő kóbor kutyát
fogadott be a polgármester és fe-
lesége. „Az egész életünk arról
szól, hogy segítünk az embere -
ken, és azokon, akik bajba jutot-
tak, úgyhogy most egy kutyussal

gyarapodott a családunk” – me-
sélte a polgármester.

Az ipari park is szóba került a vi-
ziten. „Civilnek mutatkozó akti-
visták elterjesztették Szentivá-

non, hogy akkumulátorgyár fog
épülni Győrben. Eközben a Volks -
wagen konszern elnöke bejelen-
tette, hogy sajnos nem fogják
megépíteni a cseheknél terve-
zett akkumulátorgyárukat, mert
nincs szükségük a jelenlegi ka-
pacitásuk bővítésére. Ebből vilá-
gosan látszik, hogy nem Győr-
ben tervezték az akkumulátor-
gyárukat felépíteni.”

A városvezető kérésére a Barát-
ság Sportparkban felállítottak egy,
a téli sporttevékenységeknek he-
lyet biztosító sátrat, de még egy
kérést közvetítenie kellett a pol-
gármesternek a Győr-Szol felé, a
győriek ugyanis jelezték, hogy

szükséges a tartóoszlopok lebur-
kolása, hogy biztonságosan le-
hessen sportolni a helyszínen.

Hamarosan, egészen pontosan
december 17-én Fehér Miklós-
emlékgálát rendeznek Győrben,
sztárparádé lesz a Magvassy
Mihály Sportcsarnokban. „Azt
mondják a focisták, hogy ez a
helyszín a legmegfelelőbb, mert
egyébként is itt szokták meg-
rendezni ezt a neves eseményt.
Fontosnak tartom egyébként,
hogy ápoljuk azok emlékét, akik
sokat tettek Győrért. Ingyenes

lesz a belépés, arra buzdítok
mindenkit, hogy jöjjön el erre a
színvonalas rendezvényre, érde-
mes lesz” – hívta fel a figyelmet
a vizitelő városvezető.

Tizenhét nap van karácsonyig,
Győr is ünnepi díszbe öltözött,
egy szerencsés hallgató közre-
működésével a napokban fel-
gyúltak az ünnepi fények. „A
képviselők javaslatai alapján
több helyszín is bekapcsolódott
a látványos adventi sorozatba,
például a Virágpiac is” – zárta a
december eleji találkozót dr. Dé-
zsi Csaba András, majd megkö-
szönte a Győr+ Média dolgozói-
nak egész éves munkájukat.

Fejlesztésekről, kiemelkedő programokról, de az állatvédelem fontosságá-
ról is szólt csütörtök reggel a hagyományos, kéthetente esedékes polgár-
mesteri viziten dr. Dézsi Csaba András a Győr+ Rádióban. A városvezető a
beruházások kapcsán elmondta, hogy több területen óriási előrelépések
történtek, olyanok, amelyeknek hosszú évek óta meg kellett volna való-
sulniuk a városban.

DR. DÉZSI: ÓRIÁSIT LÉPTÜNK ELORE
PÁR ÉV ALATT

´́

„A GYŐRIEK 
JELEZZÉK 
AZ ÉSZRE-
VÉTELEIKET!”

Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: Marcali Gábor
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Szabó Jenő a 16. választókerület, Gyirmót és Ménfőcsanak, Ménfő rész
képviselője, a Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás
elnöke. A településrészen egyre többen élnek, ezért gondot okoz az utak, a
járdák állapota, valamint korábban nehézkes volt a városrész biztonságos
megközelítése.

FEJLESZTÉSEK MÉNFŐN ÉS GYIRMÓTON

MEGÚJULT a Bezerédj-kastély
és a gyirmóti művelődési ház

Ez utóbbi gond a közelmúlt-
ban megoldódott, átadták
ugyanis a Győr és Pápa

közötti felújított 83-as főutat,
amely az egész régió számára je-
lentős fejlesztés, idén ez a legna-
gyobb közlekedési infrastrukturá-
lis beruházás Magyarországon.
„Nagyon örülünk, hogy végre
megépült a 83-as főút, amely 2x2
sávos lett, két turbókörforgalom-
mal, az Új élet és a Malom útnál,
ezáltal biztonságosabbá, gyor-
sabbá vált a közlekedés. Valamint
lakossági kérésre jelzőlámpás,
nyomógombos átkelőt is létesí-
tettek, amely a két városrészt köti
össze, így a gyalogosok és a

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: O. Jakócs Péter

kerékpárosok átkelését biztosítja
az új úton. A fényjelzés mellett
hangjelzés is segíti a közlekedő-
ket” – emelte ki a képviselő.

Szabó Jenő beszélt arról, hogy
folyamatosan fejlesztik a tele-
pülésrészt, többek között teljes
hosszában megújult a Hajnal-
csillag utca, amely kapcsoló-
dott a csatlakozó Csontváry ut-
ca korábbi rekonstrukciójához.
A két utca ugyanis olyan ívben
kapcsolódott egymáshoz,
amely jelentős magassági át-
építést igényelt. A mintegy 210
méter hosszú lakóutcában tel-
jesen új útpályaszerkezetet
építettek, megoldották a csa-
padékvíz- elvezetést, új járdát
létesítettek.

Nagy öröm még a településrész
életében, hogy a Bezerédj-kas-
tély és a Gyirmóti Művelődési
Ház 2018-ban megkezdett fel-
újítása befejeződött.

Előbbinél vízszigetelték az épü-
letet, a nyílászárókat kicserélték,
korszerűsítették a fűtést, felújí-
tották a homlokzatot, és végül
megépült a timpanon korlátja is.
A pincehelyiség pedig vissza-
nyerte eredeti belmagasságát.

A gyirmóti művelődési ház eseté-
ben megtörtént a homlokzat, a
lapostető hőszigetelése, a nyílás -
zárók és a fűtőtestek cseréje, és
napelemes rendszerrel az épület
energetikai korszerűsítése. Az
épület akadálymentesen meg -

közelíthetővé vált, és egy akadály-
mentes mosdót is kialakítottak.

A két intézmény új elnevezést is
kapott: Gyirmóton Győri Szabó
József Művelődési Ház, Ménfő-
csanakon Bezerédj-kastély Mű-
velődési Ház néven működnek.

Szabó Jenő önkormányzati kép-
viselő kezdeményezésére meg-
újult a gyirmóti úgynevezett be-
kötőtöltés, a sokak által használt
út, amelyet a téli és a tavaszi
nagy esőzések tönkretettek. Egy
új technológiát alkalmaztak a
szakemberek, amivel a 800 mé-
teres szakaszon dolgoztak, ettől
azt remélik, tartósabb lesz a töl-
tés. A képviselő hozzátette:
Gyirmóton a Szent László út
„megtámasztására” van szük-
ség, a tervek már elkészültek,
anyagi forrásra vár a kivitelezés.

Egymillió forint támogatást adott
az önkormányzati képviselő a
gyirmóti óvodának az udvari játé-
kok felújítására, korszerűsítésére.
A támogatás jóvoltából biztonsá-
gosabbak, korszerűbbek, érdeke-
sebbek lettek a gyirmóti intéz-
mény udvarának játékai.

A gyerekeknél, a családoknál
maradva kiderült, a képviselő fo-
lyamatosan fejleszti a játszó -
tereket is, már beszerzés alatt
vannak az új játékelemek, a
sporteszközök, amelyekkel ta-
vasszal bővülnek, gyarapodnak
a játszóterek.
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Szabó Jenő körzetében több ut-
cában is murvázással javították
az utak állapotát, mint például a
Papréti úton, a Határ közben és
a Vaskapu úton. Sok helyen sza-
kaszosan történt járda-korsze-
rűsítés, csapadékvíz-elvezeté-
sek kiépítése, szikkasztóárkok
profilozása, padkák nyesése.

A képviselő hangsúlyozta továb-
bá, hogy a fejlesztéseken túl a
körzetében élők körében nagy
népszerűségnek örvendenek a
különféle közösségi programok,
mint például a halászléfőző ver-
seny, a szüreti nap, a gyermek-
és családi programok, a nyugdí-
jasok számára szervezett ese-
mények, és Szabó Jenő azt is el-
árulta, Mikulás-napon ajándék-
kal kedveskedett a gyerekeknek.

Mivel egyre több a jármű a tele-
pülésen, szükségessé váltak a
további útfelújítások, a parkolási
gondok megoldása, a csapadék-
víz elvezetésének folytatása, va-
lamint járdák és kerékpárutak
létrehozására is nagy a lakosság
részéről az igény. „Sajnos már
azok az utcák, burkolatok is kez-
denek elhasználódni, amelyeket
25 évvel ezelőtt újíttattam fel.
Ütemezési tervek már vannak,
anyagi forrásra vár a felújítások
megvalósítása” – mutatott rá a
képviselő.

Szabó Jenő a jövőre nézve a leg-
fontosabb feladatnak tartja a
Sokorópátkai út felújítását, tár-
gyalások már folynak az ügyben,
a közös összefogásban bízik a
képviselő.
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Mi a legnagyobb büszkesége Adyvárosban?
Amit az itt lakó emberektől is gyakran visz-
szahallok, és pár éve még egy országos hír-
portál által indított verseny első helye is iga-
zolt, Adyváros Magyarország egyik legjobb
lakótelepe. A legbüszkébb a korábban csak
„Ruszki tóként” emlegetett adyvárosi tó és
környéke rehabilitációjára vagyok, mert bor-
zalmas állapotban vettem át, aztán az évek
alatt dr. Dézsi Csaba András polgármester
és a szakemberek segítségével szépet és jót
varázsoltunk belőle. Amikor pedig a napok-
ban Budapesten átvettem a Magyarország
környezetszépítő verseny fődíját, örömmel
konstatáltam, hogy az eddigi részsikereink-
kel szemben 2023-ban jelentős szintet lé-
pett a város, hiszen elértünk a nagyváros
kategóriában a csúcsra az egész város te-
kintetében. Óriási büszkeség volt az ország
jelen lévő városvezetői előtt ezt az elisme-
rést átvenni, pláne, az ott levetített, a díj
odaítélésének okát bemutató, a szervezők
által készített videóban jelentős felületet ka-
pott Adyváros, s nagyon tetszett a zsűrinek,
amit ott létrehoztunk, és hogy nem az van,
hogy csak a belvárosra koncentrálunk. Eb-
ben a nehéz helyzetben, a Covid-19-világ-
járvány és az energiaválság, háború okozta
károk ellenére úgy, hogy tavaly meg a legél-
hetőbb város címet is sikerült begyűjtenünk.
Ilyen sikerszériára akkor sem volt még példa
Győrben, amikor sokkal jobb anyagi lehető-

RADNÓTI: HA FELADAT VAN, MEGTISZTELŐ, 
ÉS A MUNKÁT MAXIMÁLISAN CSINÁLJUK”

Szerző: Győrplusz
Fotó: Marcali Gábor

Radnóti Ákos önkormányzati képviselő ismét adventi fényekbe öl-
töztette Adyvárost. A szürke panelrengetegből egy modern, meg-
újított zöldterületekkel, élhető városrészt álmodott meg a képvise-
lő, aki elérte, hogy kimagasló, látványban és élhetőségben is szí-
nes, egyedi és kényelmes városrész legyen egy amúgy építészeti
szempontból klasszikus lakótelepi része Győrnek. Most adventre
újra díszkivilágítást kapott az Ifjúság körút, hét helyen mindenki
karácsonyfája van, és kikerült a tó partjára a betlehem is.

ségeink voltak a költségvetési források te-
rületén! A nehézségek összekovácsolták a
társaságot és számos fejlesztési ötletem
van még nekem is, amivel még kellemeseb-
bé és komfortosabbá tehetjük Győrt! 

Polgármester úr mindig azt mondja, a mun-
kának egyetlen titka van, hogy csinálni kell,
ezért az utóbbi években sokkal magasabb
fokozatra kapcsolt mindenki a városfejlesz-
tés- és városmarketing-elgondolásaink te-
rületén is. Személy szerint nekem is nagyon
sok ötletem van, amit nem szeretnék csak
Adyvárosra tartogatni, mert látom, hogy mi-
lyen lehetőségek vannak ebben a gyönyörű
városban. A jövőben ezzel többet szeretnék
foglalkozni, hiszen Adyváros mint panelvá-
rosrész egy kiváló terep volt számomra ah-
hoz, hogy az itt megszerzett tapasztalatai-
mat egy globális, az egész várost érintő te-
rületen szélesebb körben is kipróbáljam.

Mire gondol konkrétan?
Polgármester úr azzal bízott meg, hogy gon-
dolkodjak el azon, hogy ha Győrt egy nagy
családként fogjuk fel, akkor ez miként jelen-
het meg a város különböző eseményeiben
és az itt élő és dolgozó, a város sikereit
egyéni tehetségük és szorgalmuk alapján
nap mint nap munkával építő emberek hét-
köznapjaiban és ünnepnapjaik során. A mos-
tani városvezetés figyelmének középpont-
jában a Győrben élő emberek állnak. Min-
dent annak a fényében kell tekintenünk, ter-
mészetesen a gazdaság alapjainak további

szélesítése mellett, hogy a különböző gene-
rációk mindegyike megtalálhassa azt a szé-
pet és jót a győri polgári életben, ami a szí-
véhez és a lelkéhez a legközelebb áll. Amel-
lett, hogy képviselőként foglalkozom Adyvá-
rosban, a választókörzetemben a legkisebb
problémákkal is: hol kell kukákat kihelyezni,
vagy hova kér a lakosság még virágosítást,
vagy például egy-egy pad lefestését, új ki-
helyezését, fantasztikus érzés nekem is a
körzetemben járni, mert megismernek, szí-
vesen váltok pár szót és orvosolom a prob-
lémáikat, visszajelzést adok, de új munkate-
rületek, feladatok is érdekelnek. Egy biztos,
hogy soha ennyi lehetőséget még nem kap-
tam a kreatív munkavégzésre, mint ebben a
ciklusban, és az is komoly lelkesedéssel tölt
el, hogy most úgy érzem, hogy szakmailag
is tovább fejlődhetek. Kiváló kollégákkal dol-
gozom együtt, a városvezetés közösen át-
beszél mindent, sokszor volt rá példa, hogy
új, plusz feladatot kaptunk vagy épp a má-
sikunk vett át feladatkört, egy jól működő
munkahelyen ez természetes és sokkal in-
tenzívebb a munka. 

Az akadályok és nehézségek pedig azért
vannak, ahogy ezt az utóbbi három évben
megtanultam, hogy vagy megoldjuk, vagy
átlépjünk rajtuk. 

A győri Cső-Lavina Kft. ügyveze-
tője, Szórádi László kapta a
2023-as Év Vállalkozója díjat a
napokban a Művészetek Palotá-
jában rendezett Vállalkozók
Napja ünnepségen. A huszonne-

SZÓRÁDI LÁSZLÓ KAPTA AZ ÉV VÁLLALKOZÓJA DÍJAT
gyedik alkalommal megrende-
zett Vállalkozók Napja ünnepsé-
gen Eppel János, az idén 35 éves
Vállalkozók és Munkáltatók Or-
szágos Szövetsége (VOSZ) elnö-
ke, Orbán Viktor miniszterelnök

és Parragh László, a Magyar Ke-
reskedelmi és Iparkamara elnö-
ke mondott ünnepi beszédet. A
rendezvényen megjelent Varga
Mihály pénzügyminiszter és
Nagy Márton gazdaságfejlesz-

tési miniszter is. A MÜPA-ban
osztották ki a vármegyénként
odaítélt Év Vállalkozója díjakat
is, melyet Győr-Moson-Sopron
vármegyéből idén a győri Cső-
Lavina Kft.-nek ítéltek oda.  
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Elindult a polgármester új honlapja:

dcsa.hu

Győrbe jelenleg nap mint
nap több mint 30 ezer
ember jár be dolgozni, ta-

nulni, ügyeit intézni a város 40
kilométeres vonzáskörzetéből.
Ez igen jelentős forgalom, mely-
nek igényeit a közúti közlekedés
egyre nehezebben tudja kielégí-
teni – szerepel a projekt leírásában.

Több lépésben is vizsgálták a kü-
lönböző összetevőit annak a
kérdésnek, hogy hogyan lehet
fejleszteni az elővárosi közleke-
dést Győrben. A projektről Turnai
Károlyt, a Győri Térségfejlesztési
és Projektmenedzsment Kft.
közlekedési szakértőjét, közle-
kedésmérnököt kérdeztük.

„Ez egy olyan téma, amiben
minden faktor összefügg. Ha va-

Győr sikeresen pályázott az elővárosi közösségi közlekedés fej-
lesztésére. Ennek első lépése a közlekedési szokások felmérése, a
közösségi közlekedés felmérése volt, az előkészítő projektben
azonban már azt is vizsgálták: hol lehet kialakítani Győrben olyan
telephelyet, ahol elektromos buszok tudnak parkolni.

A LEHETŐSÉG ÉS A FORRÁS IS ADOTT 
A KÖZLEKEDÉS FEJLESZTÉSÉRE

lamin változtatunk, az hatással
van mindenre. Képzeljük el úgy,
mint egy pókhálót, ha egy szálat
meghúzunk, az a másik oldalán
is hatást fejt ki – mutatott rá a
fejlesztés összetettségére Tur-
nai Károly. „Úgy kell fejleszte-
nünk mindent, hogy minden ma-
gas szinten legyen. Ami jó az

IKOP-ban, hogy megvan erre az
akarat. Az EU támogatja, a kor-
mány támogatja, nagyot lehet al-
kotni, és ehhez megvannak a for-
rások” – emelte ki a szakember.

Az egyik legnagyobb volumenű
része a fejlesztésnek egy meg-
felelő telephely kialakítása. „A
helyi közlekedési közösségnek
nincs egy olyan igazi telephelye,
ami alkalmas lenne arra, hogy az

elektromosbusz-infrastruktúrát
is ellássa. Ha elektromos jármű-
veket szeretnének használni a
szolgáltatók, akkor ennek a te-
lephelynek az újragondolására
van szükség, hogy ezt hova ér-
demes tenni?” – mutatott rá
Turnai Károly. A legfontosabb
egy ilyen telepnél, hogy olyan

helyen legyen, amit el lehet látni
energiával, egy ilyen busztöltési
megoldás már megawattos
nagyságrendű. Fontos az elhe-
lyezkedés is, hogy a buszoknak
ne kelljen sokat mennie a város
és a telephely között. Ezenkívül
is rengeteg szempont van még:
környezetvédelmi, infrastruktu-
rális, alkalmas-e a környezet
egyáltalán erre – sorolja a köz-
lekedésmérnök.

A projektben megvizsgálták azt
is, az emberek hogyan reagálná-
nak a közösségi közlekedés fej-
lesztésére. Az eredmény azt mu-
tatja, hogy az emberek fele akkor
sem tenné le az autót, ha a tö-
megközlekedés alternatívát je-
lentene. „Meg kell vizsgálni, miért
alakult ki ez? Ez városrendezési,
térségrendezési, régiórendezési
kérdés, ezek egy stratégia men-
tén szerveződnek. Nyilván ez egy
fontos adat, de fontos az embe -
rek figyelmét felhívni arra is, hogy
itt vannak környezetvédelmi,
össztársadalmi szempontjai is a
közösségi közlekedésnek. Ehhez
azonban az kell, hogy a közössé-
gi közlekedés valós alternatíva
legyen: legyen előnye a buszok-
nak, oda menjen a busz és a vo-
nat, ahova akarjuk, és amikor
akarjuk” – mondta Turnai Károly,
rámutatva: be lehet vonni az
embereket ebbe, csak meg kell
mutatni az előnyeit.

A Győr elővárosi közlekedés fej-
lesztése című, IKOP-3.2.0-15-
2022-00043 azonosítószámú
projekt az Európai Regionális
Fejlesztési Alap és a Magyar Ál-
lam társfinanszírozásban való-
sult meg. (x)
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Találkozások és TÁMOGATÁSOK

Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: Vig Norbert

Több támogatást is átadott a napokban a polgármester, így az éppen világ-
versenyen bizonyító Ihász Veronika, valamint az egyetem turizmus és
vendéglátás tanszékének képviselői is örömmel érkeztek a városházára
dr. Dézsi Csaba Andráshoz.

Elsőként Tóth Józsefet, a
Győri Darts Club elnökét,
és az egyesület egyik leg-

sikeresebb játékosát, Ihász Ve-
ronikát fogadta a város első
embere. A háromszázezer fo-
rint támogatást jelképező tábla
átadását követően dr. Dézsi
Csaba András beszélgetésre in-
vitálta vendégeit. „Mindig nagy
öröm, amikor azokat a sport-
ágakat és tehetségeket is tá-
mogathatjuk, melyek kevésbé
ismertek vagy népszerűek a la-
kosság körében. Ilyen a darts is,
pedig kiváló sportolókkal büsz-
kélkedhetünk, mint például

Veronika” – mondta a városve-
zető, aki hozzátette, többek kö-
zött ezért is jött létre a Rába
ETO, hogy olyan sportágak,
szakosztályok, kiválóságok is
lehetőséget kapjanak, akik ed-
dig háttérbe kerültek.

A Széchenyi István Egyetem
Kautz Gyula Gazdaságtudomá-
nyi Karának Turizmus és Ven-
déglátás Tanszékének képvise-
lői is támogatásban részesül-
tek, ugyancsak háromszázezer
forintot vehettek át, a nemzet-
közi turizmus konferencia fi-
nanszírozására.

Dr. Kundi Viktória tanszékvezető
megköszönte a felajánlást,

egyúttal rengeteg ötletet vázolt
dr. Dézsi Csaba Andrásnak azzal
kapcsolatban, hogyan lehetne
még inkább fellendíteni a város
turizmusát az önkormányzat és
az egyetem, illetve annak hall-
gatóinak összefogásával. A pol-
gármester szívesen fogadta az
észrevételeket.

Ihász Veronika 

Dr. Kundi Viktória
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Hancz István, a szervezet
titkára többek között ar-
ról beszélt, hogy a IV. ipa-

ri forradalom küszöbén a digi-
tális átalakulás felgyorsul, s
felerősödik annak az új generá-
ciónak a szerepe, amelyik telje-
sen más elvárásokkal rendel-
kezik és képes a gyors váltásra.
A folyamat az Ipartestületben
is megfigyelhető, a generáció-
váltás felgyorsult, a fiatal vál-
lalkozók térnyerése egyre erő-
teljesebb.

Győri lett az ország legszebb piaci
standja. A Vásárcsarnokok és
Piacok Együttműködési Fóruma
korábban, a Nyitott Piacok Napja
alkalmából hirdette meg a fel-
menő rendszerű versengést,
amiben előbb a győri, majd az
országos versenyt is Markó
Vendel nyerte meg. A zöldség-
gyümölcs kereskedő azt mond-
ta, sok munka van egy szép
stand folyamatos rendben tar-
tásával, de megéri a fáradság.

A győri vásárcsarnokban talál-
ható stand üzemeltetője el-

ÉVÉRTÉKELO ÜNNEPSÉGET TARTOTT 
a Győri Ipartestület

„A MUNKA MINDIG MEGHOZZA GYÜMÖLCSÉT”

Az évértékelő ünnepségre a tagságon kívül elláto-
gatott dr. Dézsi Csaba András polgármester, dr. Pető
Péter, a vármegyei közgyűlés alelnöke, valamint a
térség több kistelepülésének polgármestere.

Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: MekliZ Fotóstúdió

Dr. Dézsi Csaba András polgár-
mester köszöntőjében úgy fo-
galmazott: „A helyi kisvállalko-
zók munkája, szorgalma, tudása
az, ami különleges formát ad a
városnak. Ők a nagyvállalatok
mellett azt a polgárságot repre-
zentálják, akik vagy önerőből,
vagy a családi hagyományokat
folytatva tartják életben cégü-
ket. Meg kell mutatni a fiatalok-
nak, hogy az elértéktelenedni
látszó munka a mai világban is
meghozza a gyümölcsét.”

Dr. Pető Péter, a Győr-Moson-
Sopron Vármegyei Közgyűlés el-

nöke hangsúlyozta: „Győr mindig
kereskedő- és iparosváros volt,
melynek az évszázados tisztes
hagyományait méltón ápolja az
Ipartestület. Arra biztatom Önö-
ket, hogy azt a tudást, amit fel-
halmoztak, próbálják átadni a jö-
vő generációnak. Az iparosság lé-
nyege, hogy a jó közösségi szel-
lemnek köszönhetően a hagyo-
mányok átöröklődnek.”

Az est kitüntetések átadásával
folytatódott. Dr. Dézsi Csaba
András Győr Megyei Jogú Város
„Ezüst” emlékérmét adomá-
nyozta Nagy Tamás pályázati ta-
nácsadónak és Horváth Mónika
fodrászmesternek. Győr-Mo-
son-Sopron Vármegye Önkor-
mányzata „Ezüst” emlékérmé-
ben részesült Tóth Gergely szál-
lodatulajdonos és Gyűrű Ferenc-
né fodrászmester. A Győr-Mo-

son-Sopron Vármegye Szolgála-
táért Díj Ifjúsági tagozat kitünte-
tést Baranyai Vivien fodrász ve-
hette át. Az Ipartestület 50 éves
tagságért Aranygyűrű kitünte-
tést adományozott Csermák
Gusztáv kelmefestőmester, va-
lamint Vámossy Attiláné kala-
posmester részére. A 25 éves
tagságért „Ezüstgyűrű” kitünte-
tést kapott Paár Ottó hidegbur-
koló, Maráczi Ferenc árufuvaro-
zó, Bálint Péter órás és Gaszto-
nyi Péterné fodrászmester.

Az IPOSZ Aranyozott emlékérmét
vehette át Szabó István Lajos áru-
fuvarozó, Tompa Sándor éksze-
rész-ötvös, Sikk István árufuvaro-
zó, Ács Vilmos és Barcsné Töpler
Katalin. A fentieken kívül díszok-
levélben részesültek mindazok,
akik 10, 15, 20, 30, 35, 40, 45 éve
tagjai az  Ipartestületnek.

´́

Győri A LEGSZEBB STAND
Szerző és fotó: Zombai-Kovács Ákos mondta: „A színek és a formák

nagyon fontosak, de a legfonto-
sabb, hogy a finom, friss áru
szinte „folyjon le” a polcokról, le-
gyen miből válogatnia a vásárló-
nak, ezt pedig folyamatosan fel-
ügyelni is kell.”

Az országos győztes örül a siker-
nek, de nem dől hátra, komoly
tervei vannak a jövőre nézve is.
„Nyitni szeretnénk a gombázás
irányába is, úgy látjuk, hatalmas
az igény az erdei gombákra, ami
sajnos jelenleg hiányzik a csarnok
repertoárjából, viszont látunk
benne potenciált, és szerintem
sokan keresik majd a különböző,

erdőben termett gombafajtákat.”
Markó Vendel a Győr+ Médián
keresztül is megköszönte azok-
nak, akik rá szavaztak az orszá-

gos piaci versenyben, és azt ígér-
te, standjában és termékeiben a
későbbiekben sem fognak csa-
lódni a vásárlók.
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A BÉRLETES ELŐADÁSOKRA IS VÁLTHATÓK JEGYEK.

NAGYSZÍNHÁZ

1. péntek 19.00 Puskás, a musical bérletszünet
2. szombat 15.00 Puskás, a musical bérletszünet

19.00 Puskás, a musical bérletszünet
3. vasárnap 9.00 Mikulásposta zártkörű

11.00 Mikulásposta zártkörű
15.00 Puskás, a musical bérletszünet
19.00 Puskás, a musical bérletszünet

4. hétfő 17.00 Diótörő – Grácia Mozgásstúdió zártkörű
19.30 Diótörő – Grácia Mozgásstúdió zártkörű

7. csütörtök 19.00 Ármány és szerelem Déryné
8. péntek 19.00 Ármány és szerelem Gárdonyi
9. szombat 15.00 15. Jubileumi Boogiefeszt – bérletszünet

Boogie Show – extra előadás
19.00 15. Jubileumi Boogiefeszt – bérletszünet

Boogie Show
15. péntek 19.00 Valahol Európában premier
16. szombat 19.00 Valahol Európában Somlai
17. vasárnap 15.00 Valahol Európában Sipka
19. kedd 17.00 Buborékok Gáti
20. szerda 10.45 Ármány és szerelem Paál István

17.00 Ármány és szerelem Radnóti
21. csütörtök 19.00 A skarlát betű – Győri Balett Simon Kázmér
22. péntek 19.00 A skarlát betű – Győri Balett Földes
23. szombat 15.00 Oliver! bérletszünet
25. hétfő 17.00 A padlás bérletszünet
26. kedd 15.00 Primadonnák bérletszünet

19.00 Primadonnák bérletszünet
27. szombat 19.00 Oliver! bérletszünet
29. péntek 19.00 Bede-Fazekas Csaba 90 bérletszünet

Ünnepi gálaműsor

30. szombat 19.00 Oliver! bérletszünet
31. vasárnap 11.00 Oliver! – utolsó előadás! bérletszünet

KISFALUDY TEREM

1. péntek 11.00 Tűzön-vízen át Sulibérlet I
3. vasárnap 17.00 Az öldöklés istene bérletszünet
5. kedd 19.00 Ha szeretsz... bérletszünet

Lutter Imre versestje és könyvbemutatója
Pódiumszínpad

8. péntek 19.00 Pénz az égből Várady C
9. szombat 19.00 Minden jegy elkelt – utolsó előadás! bérletszünet
10. vasárnap 15.00 Tom Sawyer kalandjai bérletszünet
16. szombat 11.00 Tűzön-vízen át bérletszünet

19.00 Pénz az égből Csengery A
19. kedd 19.00 Mondj Te is egy verset…

Kisfaludy terem előtti 
Pódiumszínpad – ingyenes program

20. szerda 15.00 Pénz az égből zártkörű
21. csütörtök 19.00 Pénz az égből Déryné E
22. péntek 19.00 Pénz az égből Gárdonyi B
28. csütörtök 09.30 Diótörő Dióhéjban bérletszünet

BoDoBo Művészetért Egyesület
10.45 Diótörő Dióhéjban bérletszünet

BoDoBo Művészetért Egyesület
19.00 Esőember bérletszünet

PADLÁSSZÍNHÁZ

12. kedd 19.30 Mindannyian a buborékunkban élünk ingyenes program
Maczky-Kő Bálint koncertje

DECEMBERI MUSOR´́

Tuzön-vízen át

Jelentkezz HANGTECHNIKUSNAK a Győri Nemzeti Színház csapatába! További részletek weboldalunkon.

Kszel Attila:

´́
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Arendezvény rendkívül jelentős a kama-
ra életében, minden évben megszerve-
zik. A mesterlevél-átadó alatt azt kell

érteni, hogy a szakemberek bizonyos gyakor-
lati idő után, minőségi elvárások teljesítése
esetén, ami kemény vizsgát foglal magában,

Különleges eseményre került sor december elsején a Győr-Moson-
Sopron Vármegyei Kereskedelmi és Iparkamara székházában.
Mestervizsga-oklevelet adtak át hét szakácsnak és tizenhat gáz-
fogyasztóberendezés- és csőhálózat-szerelőnek.

A SZAKMÁK CSÚCSA: 
MESTERLEVELEKET ADTAK ÁT
A KAMARÁBAN

mester címmel gazdagodnak. Díszes okleve-
let vehettek át, s immáron elmondhatják ma-
gukról, hogy a szakmájuk kiváló művelői.
Olyan kompetenciát is kaptak ezzel, hogy a jö-
vőben oktatóként is tevékenykedhetnek. „A
mesterlevél a szakmák diplomája. Párhuza-

mot lehet vonni az egyetemekkel, ahol alap-
és mesterképzés is van. A kamarában mi in-
kább a szakképzéssel foglalkozunk. Meg lehet
szerezni a normál szakmunkás-bizonyítványt
megfelelő gyakorlati idővel, kompetenciákkal,
lelkesedéssel, minőség iránti elkötelezettség-
gel. Erre pedig egy mesterlevéllel rá lehet fe-
jelni. Ez a szakmák csúcsa. A kamarában a
mesterleveles szakembereket nagyon meg-
becsüljük” – fogalmazott dr. Lakatos István, a
Győr-Moson-Sopron Vármegyei Kereskedel-
mi és Iparkamara alelnöke.

Jankó Ernő, a szervezet szakképzésért fele-
lős elnökségi tagja kiemelte, nagy előnyt je-
lent, hogy a mesterlevelet megszerzők ok-
tatókká is váltak, ezáltal segíthetnek kine-
velni a jövő szakembereit.

„Sokan élnek ezzel a lehetőséggel. Azért is
szerencsés, hogy a duális oktatás összefo-
nódik a mesterképzéssel, mert a cégek nyu-
godtak lehetnek, hogy a náluk dolgozó mes-
terek az utánpótlás-nevelésben is komoly
segítséget nyújthatnak számukra” – fogal-
mazott Jankó Ernő. (x)

Fotó: Krizsán Csaba
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• Győr, Fehérvári út 78.
• Tel.: 96/419-600
• Tel./fax: 96/517-599
• Nyitva: h–p. 7–16.30, 

szo. 8–12 óráig
• ternyak-trade.hu

• Falco és Kronospan
bútorlapok

• OSB-lapok kis-
és nagykereskedelme

• lapszabászat, élzárás, 
tartozékok

• asztali munkalapok

• csúszásmentes natúr,
nyír és bükk
rétegelt lemezek

• mindennemű
CNC-megmunkálás

• Blum vasalatok
nagy választékban

• fogantyúk, pántok
nagy választékban

• egyedi bútorok
készítése

Ahangulati válság, a rossz pszichés
állapot, a depresszió olyan jelen-
ség, amellyel valóban számolni

kell. Veszélyben lehetnek a hosszabb ide-
je mentális, pszichés betegséggel küzdő
emberek, illetve azok is, akik a téli fény-
szegény időszakban hajlamosak a nyo-
mott hangulatra, depresszióra. A dep-
resszióban szenvedő ember nem ismeri
fel, hogy problémája van és segítségre
szorul. Legegyszerűbben úgy segíthetünk
rajta, ha leülünk vele és őszintén, értő fi-
gyelemmel végighallgatjuk őt, megpró-
báljuk átérezni a gondjait, és az ő szem-
szögéből látni azokat. Nagyon sok eset-
ben már egy kis beszélgetés is segít, ma-
ga a tény, hogy jelen vagyunk és odafi-
gyelünk rá. Súlyosabb esetben feltétlenül

Közelednek a karácsonyi ünnepek, de sajnos vannak olyan embertársaink, akik egyedül vannak
ebben az időszakban is. Még nehezebb úgy várni az ünnepet, ha egyéb veszteség is történt az el-
múlt hónapokban, például egy szeretett személy elvesztése vagy a munkahelyi problémák, beteg-
ség vagy válás mind-mind negatívan hatnak a pszichés állapotra.

NEM VAGY EGYEDÜL

MERJÜNK segítséget kérni!
javasoljuk a szakember segítségét.
Amennyiben lehangoltnak érezzük ma-
gunkat hosszabb időn át, kilátástalannak
érezzük a helyzetünket, esetleg öngyil-
kossági fantáziák, késztetések jelennek
meg, fontos, hogy szakszerű segítséget
kapjunk. Keressük fel azt a személyt a
családunkban, baráti közegünkben, aki-
ben bízunk és akitől tudunk segítséget
kérni, vagy forduljunk egyenesen pszi-
chológushoz, pszichiáterhez. 

Amennyiben úgy érezzük, azonnali se-
gítségre van szükség, hívjuk a nap 24
órájában ingyenesen hívható lelki első-
segély-szolgálatot (116-123), vagy ke-
ressük fel a területileg illetékes sürgős-
ségi intézményt.
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Az alapító a nagypapa volt,
aki Németországban ta-
nulta ki a mesterség csín-

ját-bínját. Tapasztalattal, tudással,
receptekkel és gépekkel tért haza,
majd 1903-ban elindította saját
üzemét. 1919-re már több tucat
embert foglalkoztatott, nagy-
üzemnek minősült, így a tanács-
köztársaság idején államosították. 

Ennek bukása után visszakapta
a család azzal a tetemes adós-
sággal együtt, amit a kommu-
nisták hagytak. A harmincas
évekre egyenesbe jöttek, sőt
nagy fellendülés következett.
Sok alkalmazottal dolgoztak és
fióküzleteket nyitottak az egész
Észak-Dunántúlon. A második
háború mindennek véget vetett,
a házat és az üzemet is szétlőt-
ték. 1947-re sikerült újjáépíteni
a vállalkozást, ám egy év múlva
ismét államosították. Sztálin
halála után édesapja kiválthatta
ugyan az ipart, de alkalmazottat
jó ideig nem tarthatott.

SZÁZHÚSZ ÉVES CSALÁDI VÁLLALKOZÁS

KIHALÓBAN A KELMEFESTÉS

Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: O. Jakócs Péter

A Győri Ipartestület Aranygyűrű kitüntetést ado-
mányozott Csermák Gusztáv kelmefestőmester-
nek, aki ötven éve tagja az érdekvédelmi szerve-
zetnek. A szép alkalom mellett egy másik jeles
esemény is okot ad az örömre. Kelmefestő és
vegytisztító cégük ugyanis idén ünnepelte fenn-
állásának 120. évfordulóját.

Csermák Gusztáv szívesen me-
sél szakmájáról, de jól tudja, ki-
halóban a mesterség. Neki sincs
utódja. „A 19. század végéig a

mosás volt az egyetlen tisztítási
eljárás. Aztán a textilipar meg-
erősödésével sokfajta és fino-
mabb anyagok készültek, amiket
nem lehetett mindig mosni. Így
alakult ki a vegytisztítás techno-

lógiája szerves oldószerek és
gépek használatával. A kelme-
festés azonban ősi foglalkozás.
Az ókorban például a bíborcsiga
volt a legértékesebb festőanyag,
de a növényekből is nyertek szí-
nezékeket. Később a nagy
mennyiségű ruhagyártáshoz
nem lehetett annyi festéket ter-
mészetes anyagokból kinyerni,
ezért elkezdték gyártani a mes-
terséges színezőket. A szakma
nagy művelői a németek voltak,
tőlük indult a modern kori kel-
mefestés és vegytisztítás. A 20.
század elejétől Magyarországon

óriási fejlődésen ment át a tex-
tilipar, a Kisalföldet textilhárom-
szögnek hívták, Győr, Sopron és
Pápa egyaránt jelentős gyárak-
kal büszkélkedett, ontották az
anyagokat. A mi mesterségünk

arra szorítkozott, hogy azokat a
ruhadarabokat, amiket a saját
színükben megunt a viselőjük,
átfestettük. Halálesetkor az em-
berek feketére festették a hol-
mijaikat, így lett gyászruhájuk. A
hetvenes-nyolcvanas években
pedig a kifakult farmerokat hoz-
ták hozzánk egyre többen.”

Csermák Gusztáv közgazdasági
iskolában érettségizett. Az általa
választott vegyipari technikumba
még a jelentkezési lapját sem
küldte el az általános iskola. Hiá-
ba a kitűnő bizonyítvány, az apja
„burzsuj” volt a hatalom szemé-
ben. Érettségi után kitanulta az
elektroműszerész szakmát, köz-
ben pedig az ETO-ban egyre job-
ban és egyre többet teniszezett.
A vagongyárban kezdett dolgoz-
ni. Amikor édesapja súlyos beteg
lett, választania kellett. Marad a
gyárban és mellette mérnöknek
tanul, sportoló lesz vagy otthon
beáll a műhelybe. Végül emellett
döntött. A terep nem volt számá-
ra idegen, gyermekkora óta része
volt az életének. Elvégezte a
szakmunkásképzőt, majd három
év múlva mestervizsgázott. Nem
bánta meg a választását. Azt
mondja, az önállóságot nem le-
het megfizetni, mindennél többet
ér, hogy maga osztja be az idejét,
a munkáját.

A nyolcvanadik évében jár, de
ma is ugyanúgy dolgozik. Fele-
sége hű társa a munkában is.
Három lánya és tíz unokája teszi
teljessé az életét.

Gyôr, Híd utca 4.

ÉDESSÉG MINTABOLT

1999 Ft/kg

AKCIÓ!
Étcsokoládés parány
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December 11-tôl 15-ig, 
amíg a készlet tart.
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„Némelyik darab kicsit munka-
és anyagigényesebb, de vannak
olyanok, amiket egyszerűen el
lehet készíteni. Csupán egy kis
figyelem és türelem kell hozzá-
juk. Bátran ajánlom mindenki-
nek, aki nem fél a tűtől és a cér-
nától” – mutatja gyönyörű kol-
lekcióját.

A Bácsáról származó Erzsike el-
meséli, hogy kisgyermek korá-
ban a szomszéd nénitől tanult
meg kézimunkázni. Később be-
segített a falusi varrónőnek, aki
cserébe beavatta a szabás rej-
telmeibe. Olyan ügyes lányka
volt, hogy nemcsak a babaruhá-
kat, hanem a babát is maga
varrta. Nem meglepő, hogy var-
rónő szeretett volna lenni. Az ál-
ma azonban nem úgy teljesült,
ahogy gyermekként elképzelte.

Azuhogó eső ellenére na-
gyon sokan voltak kíván-
csiak arra, milyen is lesz

Győrben az adventi díszkivilágí-
tás. A Széchenyi téren először a
polgármester mondott köszön-
tőt, aki beszélt arról, hogy gyö-
nyörű a városunk, de még szebb
az ünnepi fényárban. Elmondta,
hogy városszerte még több kará-
csonyfát állítottak, és rengeteg
program várja az ünneplőket.

Foltokból született 
KARÁCSONYI CSODÁK
Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: Ács Tamás

Az adyvárosi lakásba lépve olyan érzésem van,
mintha egy szépséges karácsonyi kiállításra ér-
keztem volna. A falakon a képek, a székeken és a
kereveten a párnák, az asztalokon a terítők
mindegyike az év legmeghittebb ünnepét idézi. S
akkor a rengeteg karácsonyfadíszt még nem is
említettem. A gyönyörű színekben pompázó tár-
gyak mindegyike foltvarrással készült. Alkotójuk
Urai Attiláné Erzsike, a Galagonya Tanoda tagja.

Kezdetben gazdálkodó szülei-
nek kellett a segítség. Fiatal-
asszonyként beiratkozott egy
varrótanfolyamra, s onnét
kezdve a családtagok minden
ruhadarabja az ő ügyes kezét
dicsérte. Legyen szó szoknyá-
ról, blúzról, nadrágkosztümről
vagy éppen dzsekiről, Erzsike
mindent megvarrt. Közben
férjhez ment, megszülettek a
gyerekei. Amikor már nagyob-
bacskák lettek, jelentkezett a
vagongyárba. A tesztvizsga jól
sikerült, felvették a motor-
üzembe. Tizenhat évig dolgo-
zott ott gépi forgácsolóként,
fúrta, faragta, köszörülte az al-
katrészeket. Idővel megszerez-
te a szakmunkás-bizonyít-
ványt, így ötven fillérrel emel-
kedett az órabére. „Nagyon ne-
héz munka volt, de én szeret-
tem az ezredmillimétereket.
Türelmes és pontos voltam, a
pici ékek, szelepek gyártását

Pénteken este felkapcso
AZ ÜNNEPI DÍSZKIVIL

GYŐRBEN MINDEN EDDIGINÉL SZEBB ÉS MEG

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Marcali Gábor

Minden eddiginél
szebb, díszesebb és
meghittebb az adventi
díszkivilágítás Győr-
ben. Az ünnepi fénye-
ket december elsején
kapcsolta fel dr. Dézsi
Csaba András polgár-
mester és a Győr+ Rádió
szerencsés nyertese,
Schermann Réka
Napsugár.

„Mindenkinek békés, boldog ün-
nepeket kívánok! A legjobb, a leg-
szebb ajándék a szeretet, a bé-
kesség, ezt kívánom mindenki-
nek” – emelte ki a polgármester.

A köszöntő után az idei első
fényfestés szemtanúi lehettek a
Széchenyi téren várakozók,

sokszor rám bízták a főnöke-
im” – emlékezik.

Foltvarrással készült tárgyakat
az amerikai filmekben látott elő-
ször. Már akkor elbűvölte ez a
különleges technika. 1989-ben
Dolányi Anna textilművész ha-
zatelepült Amerikából és meg-
alapította a Magyar Foltvarró
Céhet. A Kisfaludy-színházban
tartott egy bemutatót és néhány
győrinek is megtanította a
patchworköt. Így indult el váro-
sunkban a mozaikvarrás.

„Mi, flúgos foltosok megvesszük
az anyagot, apró darabokra vág-
juk, kicsit összekeverjük, aztán
összevarrjuk őket. S hogy mi

mindent készülhet a foltokból?
Szinte lehetetlen felsorolni. Ka-
rácsonyra például kis csizma, fe-
nyő, csillag, alma, faliképek, pár-
nák, táskák, terítők.”

Urai Attiláné a mindennapok
megpróbáltatásai mellett ebben a
tevékenységben mindig megta-
lálja a lelki békességet. „Amikor a
családi házból ebbe a kis lakásba
költöztem, kellett valami elfoglalt-
ság. A foltvarrás nekem tökéletes
választás. Jól érzem magam, ami-
kor megtervezem, amit csinálok, s
azt, hogy kinek adom majd. Jól ér-
zem magam, amíg dolgozom raj-
ta. Ha pedig elkészül, a megaján-
dékozott mindig nagyon örül, s ez
az én örömöm is.”
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December elsején meg-
nyílt az adventi jótékony-
sági faház a Széchenyi

téren, ahol mintegy 25 szerve-
zet kínálja termékeit az adomá-
nyok reményében. A Széchenyi
térre kilátogatóknak érdemes
megállniuk az adventi jótékony-
sági faháznál, ahol remek kéz-
műves termékeket, karácsonyi
ajándéknak valót, házi sütemé-
nyeket vásárolhatunk úgy, hogy
közben adakozunk is.

A faház ünnepélyes megnyitóján
dr. Dézsi Csaba András polgár-
mester azt hangsúlyozta, hogy
az előttünk álló adventi időszak-
nak a pihenést, a családdal töl-
tött időt, az elcsendesedést kell
jelentenie. Orvosként is azt ta-

Megnyílt az adventi
JÓTÉKONYSÁGI FAHÁZ
Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: O. Jakócs Péter

nácsolja, hogy gondoljuk át a
magunk mögötti évet, pihen-
jünk, készüljünk fel lelkileg a kö-
vetkező esztendőre. Arra kért
mindenkit, aki teheti, a jótékony-
sági faháznál adományozzon,
ajándékok vásárlásával támogas-
sa a segítő alapítványokat, egye-
sületeket. Az önkormányzat élen
jár a rászorulók megsegítésében,
ezért dr. Dézsi Csaba András pol-
gármester háromszázezer forin-
tot adományozott a Hajléktala-
nokat Segítő Szolgálatnak.

Az adomány átadását követően a
történelmi egyházak képviselői
megáldották a faházat és a jóté-
konysági akciót. A faház decem-
ber 21-ig várja az adakozókat,
ahol a látogatók a győri intézmé-
nyek és civil szervezetek, egyesü-
letek által készített kézműves
termékek között válogathatnak.

lták
LÁGÍTÁST

HITTEBB AZ ADVENT

amely idén is igazán szépre,
meghittre sikerült.  Ezt követően
a polgármester és Napsugár kö-
zösen kapcsolták fel az ünnepi
díszkivilágítást.

Összesen 4 kilométer fénykábel
és 50 kilométernyi fényfüzér ke-
rült a fákra, az épületekre, a kan-

deláberekre, a közterületekre
városszerte. A belvárosban a
hagyományos, megszokott dí-
szítés mellett idén bekapcsoló-
dott a Virágpiac is.

Idén újdonságként karácsonyi
díszítést kapott a  Radnóti utca
és Köztelek utca kereszteződé-
se, Pinnyéden a  kápolna kör-
nyezete. A Liget utca–Nép utca
kereszteződésében és a Nép ut-
cai CBA mellett is világító, díszítő
„motívumokat” helyeztek ki a
kandeláberekre. Adventben újra
hangulatos lett az Ifjúság körút,
ugyanis a platánfákat újra fény-
füzérekkel tekerték körbe.
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A kampányunk a Győr+ Rádióval
közösen kezdődött, ennek kere-
tében egy szerencsés hallgató,
Schermann László és kislánya,

Réka Napsugár kapcsolhatták fel
Győr város adventi fényeit. Má-
sodik virtuális kalendáriumunk
ablakában egy ünnepi reggelizés
rejtőzött. Vajda Péter, a Pedró
Pékség tulajdonosa látta vendé-
gül csapatával a mindszentpusz-

tai autistaotthon lakóit. A fiata-
lok édes és sós péksüteménye-
ket, kávét, üdítőket kaptak, az
adventi zenés hangulatról pedig
a Belvárosi Betyárok zenekar
tagjai gondoskodtak Váray László
vezetésével. Az otthon vezetője

a Győr+ Médiának hangsúlyozta,
hogy tizenhét éves működésük
során még senkitől nem kaptak
ilyen kedves meglepetést. De -
cember 3-án Bakos-Kiss Gábor,
a Győri Nemzeti Színház igazga-
tója adta át adventi üzenetét a

Szerző: Németh Boglárka
Fotó: Győr+

CSODÁT VISZNEK A GYŐR PLUSZ ANGYALOK

Amikor útjára indítottuk, már akkor is tudtuk, hogy szívet melengető és végtelenül megható lesz a
Győr Plusz Angyalok kampány, de az idő előrehaladtával és az élményajándékokkal egyre jobban
megtelik a mi szívünk is csodákkal. December 1. és 24. között mindennap angyali tetteket láthatnak
online felületeinken, az első egy hét örömteli pillanatain pedig túl is vagyunk.

virtuális térben. December 4-én
Nagy Balázs színész öltött an-
gyalszárnyakat, aki az Egyesített
Egészségügyi és Szociális Intéz-
mény Lepke utcai idősotthoná-
ban tett látogatást. Ugyanezen a
napon a Répce utcai Időskorúak
Átmeneti Gondozóházában a
Dressing Room adott minikon-
certet. Az idősek könnyek között
hallgatták a jól ismert slágereket,
és nem maradtak ajándékok nél-
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A ma embere mindenből csak tökéleteset szeretne. Elvárjuk,
ha már fizetünk valamiért, akkor a lehető legjobbat kapjuk
meg a pénzünkért. Ünneplésünkre is igaz ez: ha már annyit
beleinvesztálunk, akkor legyen tökéletes karácsonyunk. A
reklámok is erősítik a karácsonyi perfekcionizmust, hiszen
tökéletes mosolyú, tökéletes díszletek között élő, tökéletes
ruházatú és frizurájú, tökéletes családok vagy családtagok
tekintenek ránk, akik – nem mellékesen – szeretnék a mi ka-
rácsonyunkat is tökéletesebbé tenni valamilyen eladandó
termékkel. De létezik olyan, hogy tökéletes karácsony? És ha
igen, meg lehet-e fizetni egy tökéletes karácsony árát?

Az első karácsonyest messze nem volt tökéletes. Egy istálló
nem idilli helyszín egy mindenórás kismama számára. Egy já-
szol sem a legtökéletesebb kiságy egy újszülött számára.
Mégis a tökéletlen körülmények között valami nagy csoda
történt. A betlehemi újszülöttben Isten öltött testet, Ő jött el
meglátogatni bennünket. Isten nem egyszerűen lehajolt, le-
süllyedt a mi szintünkre egy átmeneti időszakra, hogy kicsit
belekóstoljon az életünkbe, tegyen egy kis jót, de aztán alig
várja, hogy végre visszaérjen mennyei luxusába, mint ahogy
több tehetős sztár szokta ezt időnként csinálni. Isten azért
jött, hogy felemeljen bennünket az ő szintjére. Ezért hajlandó
volt kifizetni a legnagyobb árat, életét adni értünk.

Istennek a tökéletes ünnep nem a külsőségekről, hanem ma-
gáról az emberről szól, akiről lépten-nyomon kiderül, hogy
nem hibátlan. Bár igyekszünk eljátszani a tökéletest, de szin-
te mindig kilóg a lóláb. Sajnos sokszor épp az ünnepekben.
De pont tökéletlenségünkben van igazán szükségünk az Úr
szeretetére. Mivel Ő fizetett mindenért, kijárna már neki egy
szerinte tökéletes karácsony, melyen az ember engedi, hogy
az isteni szeretet felemelje, átformálja.

Pálfi Zsuzsanna református lelkész

Tökéletlen KARÁCSONY

kül sem. Tóth Béla, a pannonhal-
mi Tóth Borbirtok tulajdonosa
takarókkal, párnákkal és egyéb
meglepetésekkel készült szá-
mukra, a kereskedelmi és iparka-
mara pedig édességekkel lepte
meg a szépkorúakat. Az egyik
legszívmelengetőbb akció egy

és Szabados Márton vették fel.
December 6-án megkerestük a
nagyszakállút, hogy jöjjön el
hozzánk, eközben pedig meg-
kértük hallgatóinkat, olvasóin-
kat, nézőinket, hogy hozzanak
be szerkesztőségünkbe mikulás-
csomagokat. 

A közel 50 zsákot a Mikulás,
Knézy Jenő, a Győr+ Média Zrt.
vezérigazgatója és krampuszai
együtt vitték el a Petz-kórház
gyermekosztályaira, a lábadozó
gyerekeknek. Az angyalok pe-
dig továbbra sem voltak restek,
házról házra, otthonról otthon-
ra repültek, és nemcsak a gye-
rekek, valamint az idősek, de a
fedél nélküliek mindennapjait is
igyekeztek meghitté, boldoggá
tenni. Az Eatrend csapata vál-
lalt egy nagyot, és a város haj-
léktalanjainak készültek 250
adag meleg étellel. A Szabóky
Adolf Szakiskola fiataljait vá-
ratlan meglepetés érte, Fehér-
vári Gábor Alfréd „Freddie”
adott koncertet nekik, a Pan-
non-Víz Zrt. pedig édességcso-
magokkal készült. 

A jótékony élmények sora foly-
tatódik, mi pedig minden egyes
nap úgy kelünk fel, hogy ez a
csoda soha ne érjen véget.

közös összefogással létrejött
sportos délelőtt volt. A december
5-i ablakban közel 60 árva, vagy
nehéz körülmények között élő
gyermeket mozgattunk meg
sportos hírességekkel közösen a
Magvassy-sportcsarnokban. A
szárnyat ezúttal foci oldalról
Priskin Tamás és Ficsór Dávid,
kézilabda frontról pedig Görbicz
Anita, Hoffmann Bea, Fodor
Csenge, Varga István, Mátés István
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Minden győri kisgyerek tudja,
hogy évek óta advent idején a
Mikulás a győri bábszínházat
választja lakhelyéül. Levél-
ben, telefonon, videochaten
értekezik a társulattal egye-
bek közt arról is, hogy milyen
kuckót szeretne, hány váltás
palástra, mikulásöltözetre
van szüksége, hogy mekkora
leszállópályán fér el a szarva-
sok húzta szánjával a báb-
színház tetején, hogy milyen
ízű a kedvenc gyümölcsteája,
hogy a mézes kekszet szereti
a legjobban.

ADVENT a Vaskakasban
A vaskakasok pedig örömmel
teljesítik minden kívánságát:
felépítették a Mikulásházat,
pihe-puha ágyikóval, csillogó-
villogó pompás díszekkel, se-
gítő manókkal, kandallóban
lobogó, meleget adó tűzzel,
mézeskalács illatú szeretettel.

A mentás fogkrémről sem fe-
ledkeznek meg, hisz tavaly
véletlenül zsályásat vettek.

Meg is érkezett, itt is van a
Mikulás! Öröm látni, hogy
mennyire elégedett az ün-

neplőbe öltöztetett bábszín-
házzal! Megcsodálta a hó-
gömbtornyot, nagyokat ne-
vetett az „Apukák karácsonyi
játékai” című kiállítást megte-
kintve, s birtokába vette a Mi-
kulásházat, ahol miután üd-
vözölte a manókat – név sze-
rint mindegyiket –, rögtön
ágyba bújt, hogy pihenten
fogjon hozzá az ajándékok
célba juttatásához.

December elseje óta rengeteg
kisgyerek tette tiszteletét nála.
Bekukkantottak a Mikulásház-
ba, megkóstolták a mézes kek-
szet, hörpintettek a finom „mi-
kuláskedvence” gyümölcsteá-
ból, mosolygós mikulásfüzére-
ket gyártottak, s leveleket, kí-
vánságokat fogalmaztak meg:
„Kedves Mikulás! Nagyon vár-
lak! Úgy szeretném, ha több-
ször is eljönnél! Gyere minden-
nap!” „Kedves Mikulás! Szerin-
tem olyan vagy, mint egy me-
leg, puha kesztyű.” „Olyan jó
lenne, ha tudnál segíteni, Miku-
lás, hogy idén mindenki sokkal
boldogabb legyen!”

Állítólag, mikor ezeket a leve-
leket olvassa a Mikulás, a neki
ajándékba szánt rajzokat né-
zegeti, gyakrabban kell a
száncsengős zsebkendőjét
használnia.

A Mikulásház, a hógömbto-
rony és az „Apukák karácso-
nyi játékai” című kiállítás
egész hónapban várja nyitva-
tartási időben és minden hét-
végén a gyerekeket, családo-
kat. És az előadásokról se fe-
ledkezzünk meg! (x)

Hátralévő előadásaink:
December 9.: 
TÜTÜ-TUTU AUTÓ
(Aprók terme) 10:00 és 11:00

December 10.: 
Frakk, a macskák réme
(Kamaraterem) 11:00

December 16.: 
TARKABARKA
(Aprók terme) 10:00 és 11:00

December 17.: 
POM POM MESÉI
(Kamaraterem) 11:00

December 23.: 
NEM, NEM, HANEM
(Aprók terme) 10:00 és 11:00

December 24.: 
GYIGYIMÓKA TÖRTÉNETE
(Kamaraterem) 11:00

December 30.: 
SÍPPAL-DOBBAL
(Aprók terme) 10:00 és 11:00

December 31.: 
VOLT EGYSZER EGY KERT 
(Kamaraterem) 11:00
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PROGRAMAJÁNLÓ
Összeállította: Csollán Tamara

Küldje el programajánlóját a rendezvény időpontja előtt 
két héttel: media@gyorplusz.hu

Házban december 13-án 18 órakor
„Jézus Krisztus – Az út és a cél”
címmel. > > >

Karácsonyváró ünnepi zenés műsor
lesz december 13-án 18 órakor az
Újvárosi Művelődési Házban, az Új-
városi Művelődési Ház kórusának és
vendégszereplőinek fellépésével,
szeretetvendégséggel. > > >

Adventi családi napot tartanak a
Fruhmann-házban december 14-
én 16 és 18 óra között, ahol meg-
ismerkedhetünk a régi hagyomá-
nyokkal, énekekkel, kipróbálhatjuk
a fondant szaloncukor készítését,
és hagyományos karácsonyi papír-
díszeket is készíthetünk. > > >

A Nemzetközi Magyar Fotószalon
képeiből nyílik tárlat december 15-
én 18 órakor az Arany János Műve-
lődési Ház Galériájában. A kiállítást
megnyitja: Fekete Tamás, a Magyar
Fotóművészek Világszövetsége du-
nántúli régiójának alelnöke. Megte-
kinthető: 2024. január 10- ig. > > >

A reményt jelképező gyertya gyúl
fel advent második vasárnapján,
december 10-én 17 órakor a Szé-
chenyi téren. A lángot dr. Reisner
Ferenc püspöki helynök gyújtja
meg, a műsort a Richter János AMI
kórusa adja. > > >

December 11-én, hétfőn 17 órakor
a Kisfaludy Károly Könyvtár könyv-
klubjának soron következő részében
Fredrik Backman: A nagymamám
azt üzeni, bocs című művéről be-
szélgethetnek. Moderátor: Galam-
bos Krisztina könyvtáros. A részvé-
tel könyvtári tagsághoz kötött. > > >

A Bencés esték sorozat következő
előadását dr. Somogyi Ferenc ta-
nár, közgazdász tartja a bencés
gimnázium dísztermében decem-
ber 12-én 18.30-kor Milyen világ
vár ránk a XXI. század közepén?
címmel. > > >

Ömböli Krisztián és Oláh László
lelkipásztorok előadását hallgatják
a győri Arany János Művelődési

TM PROFIL KFT. • Gyôr, Serfôzô u. 2. Tel.: +36-96/438-467, +36-20/426-0824 • Nyitva: H—P. 8—16 óráig

gipszkartonlapok, gipszkartonprofilok • flexibilis ragasztó (kül- és beltérre) • vakolatok, 
vakolatrendszerek, kiegészítôk • hôszigetelô anyagok • padlókiegyenlítôk • profilok,
élvédôk, ragasztók • díszlécek (kül- és beltérre) • gránit-, márványkönyöklôk
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HOMLOKZATI 
hungarocell EPS 80
• 5 cm • 10 cm • 15 cm

INNTALER TERMÉKEK
SZUPER AKCIÓBAN!

INGYENES 
árajánlat-készítés!

POLIFARBE 
vakolatakció!

Kültéri hôszigetelô rendszer
(1,1 m2 háló, 6 kg ragasztó,

10 cm hungarocell)
BOMBA ÁR minden méretre!

Az árakról érdeklôdjön személyesen!

Bankkártyával is fizethet!

elfogadóhely

Gyôr, Fehérvári út 81. • Telefonszám: +36-20/235-6965

kmiautohaz.hu

áfás gépjárművek 
munkára és hobbira

RENDSZÁMOZHATÓ 
Készletről!



2023. december 8.20



Rendhagyó helyszínen, a stúdión kívül
készült a Pink és Szóda 15. adása.
Épített díszlet helyett díszbe öltözte-

tett meseországban találtuk magunkat. Az
ünnepvárás csodája magával ragadó, és ezt
az érzést hogyan0 máshogy lehetne átadni,
mint a győri advent lenyűgöző forgatagában.
Fehér köntösbe öltözött Győr, hó borította
be az utcákat, kellemes illat lengte be a bel-
várost. A kis faházakban gyönyörű, kézmű-
ves termékek sorakoztak, a Széchenyi téren
felállított adventi koszorú és a város kará-
csonyfája mellett megcsodáltuk a fényjáté-
kot, sőt találkoztunk a Mikulással. Karácso-

MESÉS ÉS MÁMORÍTÓ: PINK ÉS SZÓDA 
A BELVÁROSI ADVENTBEN

nyig rengeteg program várja a győrieket és
a Győrbe látogatókat, a részletekről Venesz
Klaudiát, Kokas Évát, Kocsis Rozit is kérdez-
tük, míg az ünnep meghittségéről Sarkady
Líviával beszélgettünk. Érdemes felöltöz-
nünk és andalító sétát tennünk családunk-
kal, vagy akár kettesben a szerelmünkkel,
forralt bor, esetleg fűszeres puncs kortyol-
gatása mellett nagyot beszélgetni a baráta-
inkkal, hiszen az ünnepnek éppen ez a lé-
nyege, hogy együtt legyünk, együtt itt, Győr-
ben. A Pink és Szóda ünnepi kiadását pén-
teken tekinthetik meg a Győr+ Média felüle-
tein 19.25-től.

A Győri Balett újabb bemutatóra ké-
szül. December 12-én 19.30-kor a
Mü pa/Bartók Béla Nemzeti Hangver-
senyteremben a Budafoki Dohnányi
Zenekarral és Müpával koprodukció-
ban mutatják be a győri művészek a
Mítoszok és istenek – az emlékezet
tárháza című koncertestet. Vezényel
Hollerunk Gábor. Velekei László Sere-
gi- és Harangozó-díjas, Érdemes mű-
vész koreográfiája a mítoszokból táp-
lálkozik. Lényegében azt a gondolatot
járja körül, miszerint a lét végességét
nem ismerő istenségek számára az
élet csupán egy valóságos tét nélküli
játék. Bár hibáik, erényeik és jellemük
nagyon is emberi, harcaikra, szerel-
meikre és viszályaikra nem vetül a
végesség, a visszafordíthatatlanság
árnyéka. Talán ezért sem érinti meg
őket a halandók tragédiákkal teli vilá-
ga, mindez számukra csupán járulé-
kos veszteség.

A MÍTOSZOK 
VILÁGÁBA REPÍT
A GYŐRI BALETT

2023. december 8. 21
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az árut Athénból Münchenbe. Kardos-
nak segítségre van szüksége. Így hát
jön az időközben rendőrségtől kirúgott
Csöpi, immáron magánnyomozóként,
és kis barátjával, Ricsivel, no meg a cél
érdekében minden báját bevető Bö-
gyös Macával lerántják a leplet a rend-
kívül agyafúrt és trükkös drogcsem-
pész bűnözőkről. 

2023. december 8. 23

A Hamis a baba című filmet a Győrplusz Filmklub keretében
a Győr+ Televízióban vetítjük december 9-én 19.30-kor.
Ismétlés december 13-án és 17-én 19.30-kor.

A történet szerint a szétszórt és hebe-
hurgya Kardos doktor – akivel ilyen rit-
kán fordul elő – sikeres piaci razziát
tart, mely során kábítószerneppereket
fülel le. A vallomásokat gyilkosság kö-
veti, mely újabb nyomozati szálat indít
útjára. A csempészek egy narancs-
szállítmányt és egy német jótékony-
sági árverést felhasználva juttatják el

Az Ötvös Csöpi-filmek negyedik része a Hamis a baba,
mely az 1991-es bemutatásakor mintegy 97 ezer em-
bert vonzott a mozikba. Ezzel minden idők magyarfilm-
nézőcsúcsát állította fel. 

A  helyes megfejtést jövő hét szerdáig küldheti be szerkesztőségünkbe: 9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/a vagy
jatek@gyorplusz.hu. Három szerencsés megfejtőnk nyereménye Olasz Valéria győri költő Létbe gyökerezve című
legújabb verseskötete. Előző rejtvényünk nyertesét e-mailben, illetve postán értesítjük.



Az Egyesített Egészségügyi 
és Szociális Intézmény Győr
közalkalmazotti jogviszonyba
álláshelyet hirdet:  

• TAKARÍTÓ
• GONDOZÓ
• ÁPOLÓ
munkakörben.

További információk:
06-96/314-322/152 mellék

Pályázatok benyújtása:
EESZI HR-gazdálkodás
9026 Győr, 
Kálóczy tér 9–11.
hr@eeszi.hu

www.eeszi.hu

2023. december 8.24
Gyôri Nemzetközi  Ipari Park Kft. • Telefonszám: 96/506-978, 96/506-979

A Gyôri Ipari Park
központi Szolgáltatóházában
(Gyôr, Gesztenyefa u. 4.)

18—20 m2-es, légkondicionált
IRODAHELYISÉGEK
hosszú távra KIADÓK.

konferenciaterem

modern környezet

ingyenes parkolás

bankautomata

ÉRTHETŐ    | MEGFIZETHETŐ    | MEGBÍZHATÓ

Győr, Szent Imre út 55.
(MOL-kút mögött)   

www.kwikfit.com+36 96 411955
+36 30 690 6990

Téli felkészítés csomag

• 57 pontos átvizsgálás
• Fagyálló-ellenőrzés
• Akkumulátormérés
• Műszeres ellenőrzés/hibakódolvasás
• Lengéscsillapítás  és  fékhatásmérés
•  Fényszóróállítás

Bank-
kártyás
fizetési

lehetőség

br. 13.900 Ft

A csomag tartalma:

Ezen a télen is lesz lehetőség a sporto-
lásra az adyvárosi Barátság Sportpark-

ban. Dr. Dézsi Csaba András polgármester
kezdeményezésére egy új sátor került a há-
rom labdarúgópálya egyike fölé.

Egy modern, saját sátrat állított fel a Győr-
Szol Zrt. A létesítmény átmenetileg mini-
málisan csökkenti a fedett pálya területét,
4 és 7,5 méter közötti belmagasságával
azonban alkalmas arra, hogy zavartalanul
játszhassanak benne a kilátogató csapatok.

Ahavazás és a fagypont alatti hőmérséklet
miatt a Győr-Szol Zrt. több alkalommal

végzett síkosságmentesítési tevékenységet a
város útjain és közterületein, hogy mind a jár-
művel közlekedők, mind a gyalogosok számá-
ra biztosítsa a balesetmentes közlekedést.

A beavatkozások során a Győr-Szol Zrt. jármű-
vei és munkatársai a technológiai előírásoknak
megfelelően elsőként a hidakon és a felüljáró-
kon, a tömegközlekedési útvonalakon dolgoz-
tak, ezzel párhuzamosan szóróanyag került a
főbb utak burkolataira, valamint a közterületi
járdákra és terekre. A főutakat, a forgalmas vá-
rosi szakaszokat nagy gépekkel síkosságmen-
tesítették, melyek előre meghatározott prog-

FEDETT PÁLYA a Barátság Sportparkban

BIZTONSÁGUNKÉRT DOLGOZNAK

Január végétől várhatóan egy újabb sátor is
szolgálja majd a sportolókat, így két fedett
pálya áll majd rendelkezésre.

A pályák és az öltözők bérlése, nyitvatartása
változatlan áron és módon folytatódik: min-
dennap reggel 7 és 22 óra között a pályabér-
let 12.000 forint egy órára. Foglalni lehet
személyesen a helyszínen, e-mailben a
baratsagsportpark@gyorszol.hu címen,
telefonon a 20/515-1228-as számon vagy
online a www.gyorszol.hu oldalon.

ram szerint haladnak. A belvárosi és más vá-
rosrészek szűkebb utcáit, valamint a kerékpár -
utakat kisebb járművekkel, a járdákat, a tere-
ket kézi erővel takarították. A szolgáltató fel-
hívja a közlekedők figyelmét, hogy megfelelő-
en felkészített és téli gumival felszerelt jármű-
vel induljanak útnak. A speciális körülmények
között hosszabb menetidővel kell számolni,
ezért célszerű hamarabb elindulni.

Az érvényben lévő jogszabályok értelmében
a magántulajdonú lakóingatlanok vagy üz-
lethelyiségek előtt a járda takarítása a tulaj-
donos, illetve a bérlő feladata, ezeken a te-
rületeken nekik kell a síkosságmentesítést
elvégezniük.

Fotó: O. Jakócs Péter
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20/2399-198
Győr, Vízmű utca 2.

Mindennemű 

HAUZER PÉTER
kárpitos

KÁRPITOZÁST
vállalok

INGYENES

FELMÉRÉS

Feltétel: C kategóriás jogosítvány
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy és több műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség.
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség, B kategóriás
jogosítvány. Foglalkoztatás jellege: 8 órás munka -
idő, egy műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség, jogosítvány. 
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend

Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő,
egy műszakos munkarend

Előny: kisgépkezelői (motorfűrész-kezelői)
jogosítvány. Foglalkoztatás jellege: 8 órás 
munkaidő, egy műszakos munkarend

Feltétel: B kategóriás jogosítvány
Előny: kisgépkezelői (motorfűrész-kezelői)
jogosítvány. Foglalkoztatás jellege: 8 órás 
munkaidő, egy és több műszakos munkarend

KÉZI PARKGONDOZÓ

GÉPI PARKGONDOZÓ

A Győr-Szol Zrt. Városüzemeltetési 
és Kivitelezési Igazgatósága felvételt hirdet
az alábbi munkakörök betöltésére:

Feladat: parkolóházak takarítása 8 órás 
munkaidőben, folyamatos munkarendben

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ cím-
re várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka-Bérügyi Osztály,
9024 GyŐr, Orgona utca 10., vagy munka-
ugy@gyorszol.hu A borítékra kérjük, írja rá,
illetve az e-mail tárgyában tüntesse fel a pályá-
zott munkakör megnevezését.

ÁLLÁSHIRDETÉS

PARKOLÓHÁZ-TAKARÍTÓ

GÉPJÁRMUVEZETO

CSOSZERELO

LAKATOS-KARBANTARTÓ

ASZTALOS

´́ ´́

´́ ´́

KÉZI ÚTTISZTÍTÓ

ÁLLÁSHIRDETÉS

KARBANTARTÓ

A Győr-Szol Zrt. Parkolóüzemeltetési üzletága felvételt hirdet 
az alábbi munkakör betöltésére:

Önéletrajzát a következŐ címre várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka-Bérügyi
Osztály, 9024 GyŐr, Orgona utca 10., vagy munkaugy@gyorszol.hu. A
borítékra kérjük, írja rá, illetve az e-mail tárgyában tüntesse fel a mun-
kakör megnevezését.

Feltétel: műszerész vagy villanyszerelői végzettség • B kategóriás jogosítvány
saját gépjármű. Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidős • A-B hetes mun-
karend • hétvégi munkavégzés • hétvégi készenlét. Amit kínálunk: bejelentett
munkaviszony, folyamatos munkavégzés • versenyképes fizetés + cafetéria •
bejárási költség térítése • hosszú távú munkalehetőség

AMikulásnak mindig nagyon sok dol-
ga van, de sosem feledkezik meg a
Pannon-Víz Zrt. dolgozóinak gyer-

mekeiről. Idén is ellátogatott társaságunk-
hoz, ahol közösen vártuk, hogy megaján-
dékozza a kicsiket. Az ünnepségen Hor-
váth Ottó vezérigazgató köszöntőjét köve-

A PANNON-VÍZNÉL IS
JÁRT A MIKULÁS
Szöveg és fotó: Pannon-Víz Zrt./Borsi Viktória

Minden évben nagy várakozással tekintünk a december elé, hi-
szen ez az ünnepi időszak. Az egyik legnépszerűbb köztük Miku-
lás napja, mivel ilyenkor ellátogat hozzánk a kedves és mosolygós
piros ruhás Mikulás. Idén igazán varázslatos volt érkezése, hisz
hozzánk vezető útja során nagy pelyhekben hullott a hó, ezzel fe-
hér leplet borítva a földre.

tően a gyermekek közös dallal várták a
Mikulást, aki cserébe sok vidámsággal, di-
csérettel, és persze finom csomagokkal
ajándékozta meg a fiatalokat. A Mikulás
ezután tovább folytatta útját, hogy má-
soknak is örömet szerezzen a decemberi
hidegben. Mi pedig hálásan köszönjük lá-
togatását, és várjuk a következő találko-
zást jövőre is vele!
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Metszés
Mire is van szükségünk a metszéshez? Egy jó
metszőollóra. Olyat válasszunk, ami kézre áll,
egy ágvágó/karos ollóra, hogy ne erőltessük
meg a kezünket. Egy kis fűrészre, legjobbak a
bicskafűrészek. Ezzel már vastagabb ágakat is
könnyedén el tudunk vágni. Ha sok nyesedékre
készülünk, érdemes egy ágdarálót is besze-
rezni vagy bérelni, amivel egyenletesen apróra
fel tudjuk darabolni az ágnyiradékot, amit akár
a komposztba vagy a talaj mulcsolására is fel
tudunk használni. Esetleg az épülő magas -
ágyásunk alsó harmadába is belerakhatunk.

Kerttervezés
Változni fog a kertépítési (kialakítási) trend,
ami már nemcsak a kikapcsolódást jelenti,
hanem a család éléskamrája is lehet. A tél a
kerttervezgetés ideje, sőt érdemes már az
előző évről is számot adnunk. Ha zöldséges-
kertben gondolkodunk, vegyük figyelembe,
hogy 300-400 négyzetméter felületen egy
jól megtervezett vetésforgóval akár már egy
négytagú család éves igényét is meg tudjuk
termelni. Sőt, ha magaságyásokat is készí-
tünk, akkor ott egy négyzetméter felületen

Új évet kezdünk, ha már összegeztük az előző év elvégzett és el nem végzett feladatait, akkor álljunk ne-
ki megtervezni jövő évi feladatainkat hónapról hónapra. Nagyon jó, ha egy munkanaptárt készítünk, mert
így el tudjuk osztani a feladatokat, és nem dől ránk az egész, ami kapkodáshoz, esetleg egyes munka -
fázisok elmaradásához vezet. Illetve azt érezzük, hogy a kertünk rabszolgái lettünk és ez nem jó. Egy
kert, főleg a díszkert feladata, hogy tulajdonosának a kikapcsolódás, feltöltődés, mozgás színtere legyen.

A DECEMBER A KERTTERVEZÉS IDEJE
Szerző: 
Nagykutasi Viktor kertész-szakíró
Illusztráció: O. Jakócs Péter

marad a kapkodás a gép használata előtt. A
permetezőt tisztán elmosva tároljuk. A ben-
zines gépekből az üzemanyagot távolítsuk el.
Ma már nagyon elterjedtek az akkumulátoros
gépek, ezeket 70-80 százalékra feltöltve, le-
hetőleg meleg helyen tároljuk a tél folyamán.
Ellenőrizzük a téli takarás alatt lévő növénye-
inket, a kötözéseket, ha kell, pótoljuk.

Fejben tervezzük meg az első munkálatokat
is. Szobanövényeinkre is figyeljünk, még ke-
vés a fény, így kevesebb locsolóvízzel is be-
érik, és a tápoldatozást is 4-5 hetente vé-
gezzük. A huzatra nagyon figyeljünk, mert
párperces szellőztetésnél is előfordul, hogy
növényünk ledobja a lombját.

akár kétszer annyi zöldség és betakarítható,
mint sík felületen.

Zöldségek, gyümölcsök, virágok
Amíg kicsik a gyümölcsfáink, nyugodtan ültes-
sünk közéjük zöldségféléket, ha már nagyok a
fák, ezt ne tegyük, mert a fa leárnyékolja őket,
és a fák permetezésénél is „akadék" lesz a
zöldség. Jó és látványos megoldás, ha az évelő
virágágyásba vagy a cserjék közé ültetünk bo-
gyós gyümölcsöt, vagy olyan cserjéket válasz-
tunk, amiknek ehető a termése, így dísz- és
haszonnövényünk is van egyszerre.

Tápanyag
Ha megvan a kerttervünk, érdemes végig-
gondolni, hogy a talajjavítást vagy a táp-
anyaggal való feltöltését hogyan tudjuk
megoldani. Tudunk-e elegendő érett szerves
trágyát vagy komposztot beszerezni, ha
nem akár két-három év alatt is elvégezhet-
jük a talajjavítást. De a legjobb és legolcsóbb
módszer, ha mi magunk készítünk kom-
posztot és azt használjuk fel.

Szerszámok
Szerszámainkat, kerti eszközeinket is érde-
mes most beszerezni, pótolni vagy a meglé-
vőket karbantartani. Most vigyük a gépeket a
szervizbe, így lesz idő a javítására, és így el-
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SZEMÉLYGÉPKOCSI-, MOTORKERÉKPÁR-, MOPEDVEZETÔI
TEHERGÉPKOCSI-, NEHÉZPÓTKOCSI-, AUTÓBUSZVEZETÔI-,
GKI-TANFOLYAMOT FOLYAMATOSAN INDÍTUNK!

Győrben már két helyen zajlik az oktatás:
Jereváni út 42. és Bartók Béla út 1. (a vidékitôl mindössze 1 percre)

Elméleti képzés e-learning (távoktatás)
formában is választható.

96/418-959 • gyor@netcariskola.hu

Az ÁKO; VSM; KK mutatók a www.netcarjogsi.hu honlapon megtekinthetôk

B-kategóriával
D-jogsi!

Elsősorban a szabadidős
sportokat preferálják, ta-
valy már megszervezték

az irodisták átmozgató tornáját,
ezzel együtt biztosított a TRX-
ezés is a vállalatnál. Egyre töb-
ben futnak és úsznak, a Bala-
ton-átúszáson is képviselte ma-
gát a cég. A téli időszakban nép-
szerű a korcsolyázás, illetve ta-
vaszig kedveltek a teremsportok
is. „A GYHG törekszik arra, hogy
dolgozóinak a lehető legjobb jut-
tatásokat adja, ezért együttmű-
ködünk a Rába ETO Győr SE-vel,
így a dolgozók külön térítés nél-
kül igénybe vehetik az ETO-kár-
tya kedvezményrendszerét. Ez
egy újabb jó lehetőség a munka-
vállalók számára, hogy sportol-
hassanak. A csatlakozás termé-
szetesen önkéntes, mint ahogy
a sportegyesület-választás is –

SPORTTAL IS MOTIVÁL A GYHG

Folyamatos megújulásra, vitalitásra, és a problémamegoldásban gyors reakciókészségre törekszik a
GYHG Győri Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. Annak érdekében, hogy a mindennapok során ez meg
is valósuljon, más juttatások mellett sportolási lehetőségekkel is motiválja a GYHG a dolgozóit. 

hangsúlyozta Nagy Csaba, a
GYHG igazgatója.

Kovács János, a Rába ETO Győr
SE elnöke hozzátette, az au-
gusztus végén létrehozott egye-
sület ma már 14 szakosztállyal

és mintegy 600 sportolóval
büszkélkedhet. Céljuk, hogy még
nagyobb felületet, még több le-
hetőséget adjanak azoknak, akik
sportolni szeretnének, tehát
nemcsak az élsportolók kineve-
lésével, az utánpótlás-nevelés-

sel foglalkoznak, hanem létre-
hozták a szabadidő, az él-
ménysport és e-sport szakosz-
tályokat is.  

Elsősorban ide várják a GYHG-s
dolgozókat és gyermekeiket.
„Egy tagságról van szó, aki belép
a klubba, az ETO-s klubkártyát
kap, amellyel sok szolgáltatást
nagy kedvezményekkel vehet
igénybe. Ilyen például a jégpálya,
az uszodák, a teniszpályák, de
éttermek, cukrászdák is adnak
kedvezményeket a klubkártyára.
A szabadidő szakosztályban pél-
dául futóköröket, családi sport-
napokat szervezünk. Azt szeret-
nénk elérni, hogy minél többen
sportoljanak Győrben, mert az a
munkájukra és az egészségükre
is kihat” – hangsúlyozta az
egyesület vezetője.
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AGyőri ETO Hockey Club Sportegyesület,
a Széchenyi-egyetem és a Magyar Cur-
ling Szövetség támogatásával először

rendeztek a sportágban országos egyetemi
kupát Győrben. A hazai egyetemek mellett a

Győr, Széchenyi tér 11.  •  Telefon: +36 30 869 0504  •  Tel.: +36 96 310 055  •  info@optimumoptika.hu

Az általános használatú multifokális lencsékhez képest a ZEISS
irodai használatra kifejlesztett lencséje, a ZEISS Officelens ergono -
mikusabb testtartást, ezáltal kényelmesebb munkavégzést biztosít
és segít elkerülni a kellemetlen nyak- és hátfájást. A felnőtt fel-
használók közül 3-ból 2 tapasztalja a digitális szemfáradtsággal
összefüggő – káros kék fény okozta – panaszok valamelyikét.

Vásároljon most a ZEISS multifokális
lencséi közül és megajándékozzuk egy pár 
ZEISS irodai szemüveglencsével!

BERCSÉNYIS DIADAL a győri curlingkupán

Szerző: Pécskai István
Fotó: Prémium Média & Sport Management Zrt.

győri középiskolák végzősei is csatlakozhattak
a mezőnyhöz. Az eseményen a győri Széche-
nyi-egyetem, az Óbudai Egyetem, valamint a
Magyar Testnevelési és Sporttudományi
Egyetem (TF) legjobbjai mellett a Győri SZC
Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai
Technikum, illetve a Czuczor Gergely Bencés
Gimnázium curlingesei mérték össze tudás-
ukat a Jégsport Központban.

Összesen kilenc alakulatot állítottak ki az in-
tézmények, a csapatok két csoportban mér-
kőztek meg egymással, majd következett a
két elődöntő és a finálé. A Bercsényi 13. év-
folyamos tanulói óriási meglepetést okoz-
tak, a női és férficsapatuk is a legjobb négy
közé jutott. Az elődöntőben aztán a Bercsé-
nyi Woman a TF gárdáját legyőzve kvalifikál-
ta magát a döntőbe, ahol az Óbudai Egyete-
met felülmúlva diadalmaskodott, s hódította
el a kupát.

„Nagyon örülünk, hogy kilenc csapat részt
vett az első országos hallgatói curlingtor-
nánkon. Szeretnénk a jövőben ebben a téli
olimpiai sportágban is hivatalos magyar
egyetemi és főiskolai országos bajnokságot
rendezni. Ehhez nagy lépés volt ez az ese-
mény. Folytatjuk a sportágépítő munkát, a
sok mosolygós arc és a színvonalas mérkő-
zések megerősítettek abban, hogy országo-
san is van igény a hallgatók körében erre a
téli sportra” – fogalmazott Nagy Ákos, a
Győri ETO HC ügyvezetője, a Magyar Curling
Szövetség elnökségi tagja.

Hazánkban, így Győrben is egyre nagyobb népszerűségre tesz
szert a curling, amely a 2018-as téli olimpián debütált az öt-
karikás játékokon. A sportágban két csapat mérkőzik meg egy-
mással, a felek nyolc-nyolc követ csúsztathatnak a jégpályán
egy kijelölt kör alakú mezőbe. Az a csapat nyer, amelyiknek a
kövei a játékrészek végén a legközelebb esnek a kijelölt kör
középpontjához.

„A MÉRKŐZÉSEK 
MEGERŐSÍTETTEK 
ABBAN, HOGY VAN
IGÉNY A HALLGATÓK 
KÖRÉBEN ERRE 
A TÉLI SPORTRA”
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A Vasas elleni 6–0-ás zakó után
javítani tudtak, az Ajkát 1–0-ra
legyőzték. Jót tett a siker a lel-
keknek?
Igen. Egy ilyen vereség után
rendkívül fontos volt, hogy be-
gyűjtsük a három pontot. Nem
játszottunk szépen, de a legfon-
tosabb célt teljesítettük, sikerült
megnyernünk a mérkőzést.

Hogyan készül a csapat a Gyir-
móttal szemben?
Úgy, ahogy az első fordulós
meccsünkre. Nagy rangadó lesz,
biztos vagyok benne, hogy a gyir-
mótiak is rendkívül motiváltan
lépnek majd pályára. Ellenfelünk
az utóbbi időben jó formában ját-
szik. Remek csapattal találko-
zunk, amelyet természetesen
alaposan feltérképezünk. Nem
lesz egyszerű feladatunk, de meg
akarjuk nyerni a mérkőzést. Csak
a győzelemmel lennénk elége-
dettek a Gyirmót ellen.

Városi futballrangadót rendeznek vasárnap Győrben. Az ETO FC 17 órakor hazai pályán fogadja a
Gyirmótot az NB II.-ben. A két együttes legutóbbi találkozóján 3–2-re nyert az ETO, amely a
második, feljutó helyen áll a tabellán. A gyirmótiak a hetedikek a táblázaton. Az ETO célja ezúttal
is a három pont begyűjtése – mondta lapunknak Csontos Dominik, a zöld-fehérek balhátvédje.

CSONTOS DOMINIK: CSAK A GYŐZELEMMEL 
LENNÉNK ELÉGEDETTEK A GYIRMÓT ELLEN
Szerző: Pécskai István
Fotó: Marcali Gábor

Másodikként, feljutó helyen áll
az ETO a tabellán. Elégedett a
szezon eddigi alakulásával?
Nyilván jobban nézne ki a tabel-
la, ha az első helyen állnánk, hi-
szen az idény nagy részében él-
lovasok voltunk. Ezt a fél sze-
zont már mindenképpen feljutó
helyen zárjuk, így nem lehetünk

tűnik. Milyen a hangulat az öl-
tözőben?
Nagyon jól érezzük magunkat,
összetartó brigádról beszélhe-
tünk, családias a hangulat, az öl-
tözőben és az edzéseken is min-
den a legnagyobb rendben van.
Nincs széthúzás, nincs balhé,
mindenki a nagy közös célunk el-
éréséért küzd. Az edzőnk, Antonio
Muñoz szokta mondani, a klub fi-
gyelt rá, hogy csak olyan futbal-
listát szerződtessen, aki megfelel
ezeknek a feltételeknek.

Ebben az idényben sokkal na-
gyobb biztatást kap a csapat a
lelátóról, mint az előző szezon-
ban. Sokat jelent a szurkolók tá-
mogatása?
Jó látni, hogy egyre többen jár-
nak a mérkőzéseinkre. Köszön-
jük a szurkolóinknak a biztatást,
természetesen rengeteget je-
lent a támogatásuk. A klub csak
úgy lehet sikeres, ha a csapat jól
játszik, a drukkerek pedig boldo-
gok, és biztatnak bennünket a
találkozóinkon.

elégedetlenek. Fontos azonban
kiemelni, nem arra koncentrá-
lunk, hogyan néz ki a tabella, a
fókusz mindig azon van, hogy az
aktuális mérkőzésünket meg-
nyerjük.

Az ETO a szezon eddigi részét
figyelve egységes csapatnak
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CBA Kismegyer Gyôr, Mohi u. 9.
Príma Gyôr, Ifjúság körút 36.
Príma Gyôr-Ménfôcsanak, Új élet u. 19.
Príma Gyôrzámoly, Ancsali u.
Príma Gyôrújbarát, Széchenyi körút 18.
CBA Delikát Gyôr, Mónus Illés u. 24/b
CBA Delikát Gyôr, Szigethy Attila út 80.

Príma és CBA üzleteinkbe
várjuk jelentkezését 

áruforgalmi ügyintézô,
bolti üzletvezetô, 

bolti mûszakvezetô,
bolti eladó-pénztáros

munkakörbe.
Pályakezdôk, nyugdíjasok

jelentkezését is várjuk. Jelentkezés
helyben, az üzletvezetônél 

vagy fényképes ön életrajzokat a
munkahelygyor@gmail.com

e-mail-címre várjuk.

Kiemelt ajánlat: 8—14.
Pecsenyekacsa

1399 Ft/kg

1450 Ft/kg

2399 Ft/kg

Pulykamell

Sertészsírszalonna

Sertésfarok 650 Ft/kg
Sertésköröm 399 Ft/kg
Sertésfej 499 Ft/kg
Sertésbôr 500 Ft/kg

Nyers füstölt kolbász

Sertés hátsó csánk, 
nyers

P. kacsacomb 3000 Ft/kg

Pulykanyak 1299 Ft/kg
Pulykaszárny 1149 Ft/kg

799 Ft/kg

2699 Ft/kg

Kozel 
dobozos sör
4,6%-os, 
0,5 l, 498 Ft/l

249 Ft/db

Jakabos Zsuzsanna 4:32.87 perces idővel a ne-
gyedik helyen végzett 400 méter vegyesen az
Otopeniben zajló rövid pályás úszó-Európa-baj-
nokságon. A Győri Úszó SE klasszisa 34 eszten-
dősen a romániai kontinensviadal női mezőnyé-
nek korelnöke. Két évtizede a világ élmezőnyé-
hez tartozik, már 2005-ben, Triesztben is sze-

Afranciákkal az első fordu-
lóban, idegenben rendkí-
vül szoros mérkőzést vív-

tak a győriek, csupán hosszabbí-
tásban kaptak ki 93–92-re. A
hazai pályán rendezett vissza-
vágót jól kezdte a magyar együt-
tes, amely 17–14-re vezetett az
első negyedet követően. A má-

UNI GYŐR: VERESÉG AZ EUROLIGÁBAN

Szerző: Pécskai István

Szerdán megkezdődtek a visszavágók a női ko-
sárlabda-Euroliga csoportkörében. A SERCO UNI
Győr együttese elsőként a francia Villeneuve
d’Ascq együttesét fogadta, és 89–61-es veresé-
get szenvedett.

sodik játékrész kiegyenlített
küzdelmet hozott, a franciáknak
sikerült kiegyenlíteniük, így a
nagyszünetben 36–36-ot mu-
tatott az eredményjelző.

A harmadik negyedtől kezdve saj-
nos nagyon visszafogott teljesít-
ményt mutatott a győri csapat, a
franciák a játék minden elemében
felül tudtak kerekedni riválisukon.
A harmadik negyedet 13 ponttal

nyerték a vendégek, akik az utolsó
játékrészben még 15 ponttal nö-
velték az előnyüket, s végül 89–
61-re diadalmaskodtak.

„A harmadik negyed végéig mél-
tó ellenfele voltunk a fizikálisan
nagyon erős Villeneuve-nek.
Utána rossz periódusunk volt,
ami után összeomlottunk. Ezt
nem szabad megengedni ide-
genben sem, főleg itthon. A jó
szakaszra kell építenünk, és ezt
kitolni lehetőleg negyven percre”
– értékelt Cziczás László, a győ-
riek vezetőedzője.

Az UNI Győr hét forduló után egy
győzelemmel és hat vereséggel
a B csoport utolsó helyén áll.

JAKABOS-BRAVÚR: NEGYEDIK HELY AZ EB-N

SZÁZÖTVEN KISGYERMEK RÚGTA A LABDÁT 
AZ ÜNNEPI OVIFOCI-TORNÁN

Szerző: Pécskai István
Fotó: Marcali Gábor

Mikulás-napi ovifocitornát ren-
deztek Győrben, az ETO FC
klubházában. A vidám hangula-
tú eseményen 150 kisgyermek
lépett pályára, akik a Mikulás-
sal is találkozhattak, sőt az ün-

repelt a 25 méteres medencében rendezett Eb-n.
„Úgy érzem, hogy nem rontottam el semmit,
magamhoz képest a fordulóim is rendben vol-
tak. Sikerült négy másodpercet javulnom a dél-
előtti időmhöz képest, elégedett vagyok” – nyi-
latkozta Jakabos Zsuzsanna, aki 200 pillangón
nem jutott döntőbe.

nepi alkalomból ajándékcso-
magot és focilabdát is kaptak
tőle. A Bisinger, a Tárogató, a
Móra, a belvárosi, a Márvány, a
szigeti és a Gyepszél úti óvoda
lurkói nagy lelkesedéssel ker-
gették a labdát, látványos gó-
lokból és pimasz cselekből sem
volt hiány a mérkőzéseken. A

J+T Hús Kft.

gyermekek arcán önfeledt örö-
met lehetett látni a pályán,
mindezt persze fokozta a Miku-
lás érkezése, akit énekléssel
fogadtak az apró focisták.

„A Mikulás-napi tornából szeret-
nénk hagyományt teremteni az
ETO FC-vel, amely létesítményt
és buszokat biztosít erre a ren-
dezvényre. 1999-ben alakult az
Ovifoci Klub Győrben, Magyaror-
szágon egyedülálló egyesületről
van szó, hiszen csak óvodás kor-
osztályú gyermekekkel foglalko-
zunk. Esetünkben a foci talán ki-
csit félreérthető, hiszen elsősor-
ban nem futballisták kinevelése
a cél, hanem hogy a gyermekek-
kel a sportot, a testedzést játé-
kos, labdás foglalkozás kereté-
ben kedveltessük meg” – mond-
ta Pálfalvi Gábor, a Győri Ovifoci
Klub alapítója és elnöke.




